ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «   »                  2022г.  №   -нп
г. Мыски

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги  «Оказание экстренной адресной материальной

помощи гражданам, проживающим на территории Мысковского
городского округа, оказавшимся в трудной жизненной ситуации»,

утвержденный постановлением администрации Мысковского
городского округа от 28.10.2021 № 1753-нп

В связи  с  возникшей необходимостью,   руководствуясь  Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Уставом Мысковского городского округа:

1.Внести  в  административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Оказание  экстренной  адресной  материальной
помощи гражданам, проживающим на территории Мысковского городского
округа,  оказавшимся  в  трудной  жизненной  ситуации», утвержденный
постановлением  администрации  Мысковского  городского  округа  от
28.10.2021 № 1753-нп (далее – регламент), следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1. регламента наименование уполномоченного органа
муниципальное  казенное  учреждение  «Центр  социального  обслуживания»
заменить  на  муниципальное  казенное  учреждение  «Центр  социального
обслуживания населения».

1.2. Абзацы 14-16 пункта 5.7. регламента исключить.
  2. Организационному отделу администрации Мысковского городского

округа  (Мукечекова  Л.В.)  опубликовать  настоящее  постановление  в
городской газете «Мыски».

  3. Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации
Мысковского  городского  округа  (Смирнов  А.А.)  разместить  данное
постановление  на  официальном  сайте  администрации  Мысковского
городского  округа  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

  4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий после его
официального опубликования (обнародования).

  5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на
заместителя  главы  Мысковского  городского  округа   по  национальной
политике и  социальным вопросам Апонькина Р.П.

И.о. главы Мысковского
городского округа                                                                    Е.В. Капралов